[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИя   кожевниковского   района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

PAGE

_____

         № ____
с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Кожевниковского района

 от 15.03.2011 № 73-р «О комиссии по контролю за соблюдением санитарного порядка

 и проведением благоустроительных работ»

В связи с кадровыми изменениями

1.  Внести изменения в приложение 1 к распоряжению Администрации Кожевниковского района от 15.03.2011 № 73-р «О комиссии по контролю за соблюдением санитарного порядка  и проведением благоустроительных работ»,  изложив его в новой редакции.

2. Отменить распоряжение Администрации Кожевниковского района от 27.12.2018г. № 1214-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Кожевниковского района  от 15.03.2011 № 73-р «О комиссии по контролю за соблюдением санитарного порядка и проведением благоустроительных работ»».

3. Определить состав комиссии по контролю за соблюдением санитарного порядка и проведению благоустроительных работ Кожевниковского района согласно приложению 1 к настоящему распоряжению;

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Кожевниковского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, общественной безопасности Вакурина В.И.

Глава района                                                                                                         А.А. Малолетко
	Заместитель Главы Кожевниковского

района по жилищно-коммунальному

хозяйству, строительству, общественной

безопасности

___________________ В.И. Вакурин

___________________2020 г.
	Начальник отдела

правовой и кадровой работы

____________В.И. Савельева

_____________ 2020 г.

В.А. Гарагуля

(838244) 22345
Приложение 1

к распоряжению Администрации

 Кожевниковского района

от __________ №_______

Состав комиссии по контролю за соблюдением санитарного порядка

и проведению благоустроительных работ Кожевниковского района

1. Вакурин В.И., заместитель Главы Кожевниковского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, общественной безопасности, председатель комиссии;

2. Юркин С.В., заместитель Главы Кожевниковского района по социальной политике -  начальник отдела по культуре, спорту, молодёжной политике и связям с общественностью, заместитель председателя комиссии;

3. Гарагуля В.А., главный специалист по организации деятельности и взаимодействию с сельскими поселениями Администрации Кожевниковского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4. Елегечев В.Н., начальник отдела муниципального хозяйства Администрации Кожевниковского района;

5. Осипова М.В., главный специалист по дошкольному и дополнительному образованию отдела образования Администрации Кожевниковского района;

6. Андреев М.В., заместитель Главы Кожевниковского сельского поселения (по согласованию);

7. Жулин С.А., директор КРМУП «Комремстройхоз» (по согласованию);

8. Капустин Ю.П., директор ООО «Кожевниковский  комхоз» (по согласованию);

9. Мисуркин О.Н., главный специалист территориального отдела по Кожевниковскому району комитета государственного экологического надзора Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской области (по согласованию);

10. Ветошкина Е.А., директор МУП «Районные СМИ» (по согласованию).

[image: image1.jpg]